
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek (dále jen ,,Zákon“) na niž se vztahuje výjimka dle ust. § 31 Zákona pod názvem:

"Český Krumlov, ul. Českobratrská, obnova kanalizace a vodovodu, SO 01
Kanalizace Rekonstrukce bezvýkopovou metodou"

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉM ZADAVATELI

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:
Město Český Krumlov
Se sídlem: Nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov
Zastoupené: Mgr. Dalibor Carda, starosta města
IČ: 00245836
(dále jen „zadavatel“)

 

Zastoupení podle § 43 Zákona
Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.
Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice
Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk
IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614
Zapsán v OR KS v Ostravě  oddíl C, vložka 69943
statutární orgán: Ing.Tomáš Rýc – jednatel
(dále jen administrátor)

Kontaktní osoby ve věcech:

 technických: Ing. Hynek Pazderka, odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český 
Krumlov, tel. 380 766 717, e-mail: hynek.pazderka@ckrumlov.cz.

 administrativních:  Ing.  Eva  Surmová,  odborný  konzultant  veřejných  zakázek,  e-mail:
surmova@osigeno.cz, tel: 724 479 893. 



2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je obnova jednotné kanalizace bezvýkopovou metodou. 

V řešeném území města Český Krumlov, v ulici Českobratrská, se nachází veřejná kanalizace z 30-40
let  minulého  století.  Jedná  se  o  kanalizaci  jednotnou,  k odvádění  splaškových  vod  z  okolních
nemovitostí a dešťových vod z nemovitostí (okapových svodů) a z komunikací (uličních vpustí).
Jedná se o kanalizaci uloženou v z velké části hloubkách 3,30 - 5,80 m. Pouze v úseku DN 400 mm je
hloubka potrubí 1,75 - 2,35 m.

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce související s rekonstrukcí kanalizace (jedná se o SO
01 Kanalizace dle projektové dokumentace).  Rekonstrukce kanalizace je navržena bezvýkopově,
sanací rukávcem. Bude provedena ze sanačního rukávce pro potrubí dimenze DN 300 a 400 mm, o
celkové délce 261,0 m, z toho bezvýkopovou metodou UV LINER 217,0 m a metodou INVERZNÍ
44,0 m. V trase rekonstrukce kanalizace bude zatěsněno 12 ks kanalizačních přípojek.

Předmět a rozsah plnění této zakázky je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci.

3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel zveřejňuje v souladu s ust. § 98 Zákona Vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné
zakázce. 

Původní znění dotazu a odpovědi:

Dotaz č. 1: 

Vážený zadavateli,

na základě čl. 15 Výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Český Krumlov, ul.
Českobratrská, obnova kanalizace a vodovodu, SO 01 Kanalizace Rekonstrukce bezvýkopovou metodou“ si
Vás tímto dovolujeme požádat o vyjádření k níže uvedeným otázkám.

 Ve Smlouvě o dílo a ve Výzvě k podání nabídky je  v předmětu plnění veřejné zakázky uvedeno
provedení ze sanačního rukávce metodou UV Liner v délce 207,0 m a metodou INVERZNÍ v délce
54,0 m. Ovšem Soupis prací uvádí v rámci položek č. 16 a 18 provedení metodou UV Liner v celkové
délce 217 m a v rámci položky č. 17 provedení metodou INVERZNÍ v délce 44 m. Žádáme zadavatele
o potvrzení, která z informací je správně.

 Poskytne zadavatel kamerové prohlídky pro lepší přehled o skutečném stavu sanovaných stok?

Odpověď na dotaz č. 1:  

 Správné údaje jsou uvedeny v soupisu prací, tyto hodnoty byly ve Smlouvě o dílo opraveny (viz
příloha č.  1).  Chybný údaj  se  do Smlouvy o dílo  a Výzvy  k podání  nabídky  dostal  z  překlepu v
technické zprávě, jejíž opravenou verzi Zadavatel přílohou č. 2 přikládá.

 Zadavatel upozorňuje účastníky, že platné jsou údaje uvedené v soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr:

- pol. č. 16 Sanace kanalizace DN 300 mm - metoda UV LINER (úsek ŠC1-ŠC6), délka 163 metrů,

- pol. č. 17 Sanace kanalizace DN 300 mm - metoda INVERZNÍ (úsek ŠC6- ukončení), délka 44 metry,

- pol. č. 18 Sanace kanalizace DN 400 mm - metoda UV LINER (úsek ŠC6-ŠC7), délka 54 metry.

 Videozáznamy, protokoly a mapa z provedené kamerové zkoušky - vzhledem k velikosti dat, nelze



dokumenty zveřejnit na profilu zadavatele. Tyto podklady budou účastníkům, z uvedeného důvodu
k dispozici  k nahrání po předem dohodnuté schůzce u zadavatele (Ing. Hynek Pazderka, odboru
správy  majetku  a  investic  Městského  úřadu  Český  Krumlov,  tel.  380 766  717,  e-mail:
hynek.pazderka@ckrumlov.cz).

4. ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel  zveřejňuje  v  souladu s  ust.  §  99 odst.  1  Zákona Změnu zadávací  dokumentace k  předmětné
veřejné zakázce. 

Zadavatel se usnesl, na prodloužení termínu doby plnění.

Původní znění čl. 5 Výzvy k podání nabídky se ruší a nahrazuje se novým zněním:

5. Doba plnění veřejné zakázky

Předpokládaný termín zahájení plnění: říjen 2021

Předpokládaný termín dokončení plnění: do 15. dubna 2022

Maximální doba realizace stavebních prací: max. 6 týdnů

Zadavatel ponechává na účastníkovi nastavení počátku a konce stavebních prací na projektu. Stavební
práce však musí probíhat nepřetržitě, a to v maximální délce realizace, která je stanovena na 6 týdnů od
protokolárního předání staveniště!

Dále se původní znění čl. III. Smlouvy o dílo, přílohy č. 7 Výzvy k podání nabídky ruší a nahrazuje se novým
zněním (viz příloha č. 1 tohoto dokumentu):

III. Doba plnění

1. Zhotovitel zahájí  práce na předmětu díla v rozsahu uvedeném v čl.  II.  odst.  2 po protokolárním
předání staveniště v termínu od ………….  (doplní účastník dle své nabídky)

2. Zhotovitel se zavazuje ukončit práce nejpozději do ……………...(doplní účastník dle své nabídky max.
do 15. dubna 2022)

3. Zhotovitel  bude  provádět  stavební  práce  nepřetržitě,  a  to  po  dobu  maximálně  6  týdnů  od
protokolárního předání staveniště.

Ostatní ustanovení Výzvy a zadávací dokumentace nedotčená touto změnou zůstávají v původním znění.

5. DALŠÍ INFORMACE

Vzhledem k výše uvedeným doplněním Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 99 odst. 2 Zákona o prodloužení
lhůty pro podání nabídek následovně:  

Lhůta pro podání nabídky:

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.10.2021 v 9:00 hod.

Nedílnou součástí tohoto Vysvětlení a Změny zadávací dokumentace je

Příloha č. 1 – Smlouva o dílo (návrh), upravený



Příloha č. 2 – Technická zpráva, upravená

V Českém Krumlově dne 6.10.2021

…………………………………………….

Mgr. Dalibor Carda
starosta města


	 Původní znění dotazu a odpovědi:

		2021-10-06T15:19:04+0200
	Ing. Eva Surmová




